

Boendebladet BRF Kärrdal

april 2023

Elbilsladdning

Arbetet med installation av infrastruktur för elbilsaddning i nedre garaget har påbörjats. För närvarande dras kablarna inne i garaget. Som steg två väntar vi på att SEOM ska dra fram ny matningskabel för att förstärka elförsörjningen i garaget. Något datum för detta har vi inte fått ännu. Därefter påbörjas arbetet med den planerade renoveringen av garaget. Arbetet kommer att börja i nedre garaget så snart en entreprenör utsetts. Först därefter kommer laddboxarna att installeras, detta för att skydda känslig elektronik från byggdamm under renoveringen. Som ett sista steg kommer uppkoppling att ske mot Eco Guard, som mäter och skickar debiteringsunderlag för elförbrukningen. Under den sistnämnda perioden kommer styrelsen att komma med information avseende kostnader och uppkoppling samt en intresseförfrågan rörande laddplatserna. För att kunna hantera det hela kommer vi att göra en översyn av samtliga parkeringsplatser. Bilar som inte är i behov elbilsaddning kommer att erbjudas andra platser i garaget och de lediga platserna kommer att erbjudas de medlemmar som är i behov av laddplats. Laddplatserna beräknas vara i drift först efter sommaren.

Sortering av matavfall

SEOM har skickat ett meddelande där man berömmar vår förening för att vi sorterar vårt matavfall så bra. Vi fortsätter naturligtvis att sortera på bästa sätt för vår egen skull och för miljön.

Hjärtstartare

Hjärtstartaren i förrådet vid entrén till hus 617 är nu i funktion.

Tidningsmoluck

Tyvärr har vi problem med att få tidningsmolucken tömd, så vi vill informera om att man kan lämna tidningar vid kommunens återvinning vid nerfarten mot Rösjön. Styrelsen arbetar vidare på att lösa problemet.

Vårbruksdag lördag 27 maj

Vi kommer att ordna en vårbruksdag på vårt område lördag 27 maj, från kl 11.00. Vi behöver kratta, plocka skräp och snygga till. Dagen sammanfaller med att SEOM:s mobila återvinning kommer till Kärrdal samma dag. Vi kommer därför inte att ha någon container på plats hos oss utan enbart stora plastsäckar för växtavfall som vi sedan lämnar hos SEOM. Krattor, räfsor, spadar och skottkärria kommer att finnas tillgängliga. Passa på att samtidigt lämna annat skräp till återvinningen på Kärrdalsskolans parkering. Där har SEOM containrar för det mesta som vi vill bli av med. SEOM:s återvinning är öppen mellan kl 11.00-14.00. Kaffe och kalla drycker serveras efteråt på grillplatsen ovanför hus 607. Välkomna!

ÖPPET HUS

Tisdag 9 maj, kl 19.00-20.00

Välkomna till styrelselokalen,
Lomvägen 621, gaveln mot skolan.



*Hälsningar från
Styrelsen för HSB Brf Kärrdal*

Detta Boendeblad kan du också läsa på
föreningens hemsida
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal

Styrelsens e-post: styrelsen@karrdal.se
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133